1

ПРОТОКОЛ  № 25/14

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПАРТНЕРСТВА

Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация

«Объединение строителей по реконструкции, капитальному ремонту и строительству

на объектах Приокского региона»

г. Тула                                «05» сентября 2014 г.

Присутствовали:

1.Председательствующий  на собраниях Совета Партнерства –

Председатель Совета Партнерства

 - Петров В.Н.

-Члены Совета НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона»

2.Ивашов Н.Д.

3.Грачев Ю.А.

4.Грязнов Ю.А.

5.Корниевский В.В.

-Приглашен:

Исполнительный директор Партнерства

Клепиков А.Н.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1.Рассмотрение вопроса о выдаче нового свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену

Партнерства.

По первому вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор Партнерства

Клепиков А.Н., который выступил с предложением выдать новое свидетельство о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданного, по результатам представленных документов в

Партнерство, следующей организации:

1) Обществу с ограниченной ответственностью «ВиРа»

ИНН  4028008705, ОГРН 1104028002330

Юридический адрес: 248030, г. Калуга, ул. Рылеева, д.4, офис 203.

Свидетельство № СРО-С-208-4028008705-05092014-0131-2

Поставили на голосование.
Выдать новое свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, следующей организации:

Обществу с ограниченной ответственностью «ВиРа»

ИНН  4028008705, ОГРН 1104028002330

Юридический адрес: 248030, г. Калуга, ул. Рылеева, д.4, офис 203.

Свидетельство № СРО-С-208-4028008705-05092014-0131-2

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выдать новое свидетельство следующей организации:

Обществу с ограниченной ответственностью «ВиРа»

ИНН  4028008705, ОГРН 1104028002330

Юридический адрес: 248030, г. Калуга, ул. Рылеева, д.4, офис 203.

Свидетельство № СРО-С-208-4028008705-05092014-0131-2

2) Обществу с ограниченной ответственностью «Феху»

ИНН  7118013529,    ОГРН 1027101506838

Юридический адрес: 301243, Тульская обл., г. Щекино, ул. Пионерская, д. 46а, кв.144

 2

Свидетельство № СРО-С-208-7118013529-05092014-0068-3

Поставили на голосование.
Выдать новое свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, следующей организации:

Обществу с ограниченной ответственностью «Феху»

ИНН  7118013529,    ОГРН 1027101506838

Юридический адрес: 301243, Тульская обл., г. Щекино, ул. Пионерская, д. 46а, кв.144

Свидетельство № СРО-С-208-7118013529-05092014-0068-3

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выдать новое свидетельство следующей организации:

Обществу с ограниченной ответственностью «Феху»

ИНН  7118013529,    ОГРН 1027101506838

Юридический адрес: 301243, Тульская обл., г. Щекино, ул. Пионерская, д. 46а, кв.144

Свидетельство № СРО-С-208-7118013529-05092014-0068-3

Председатель Совета Партнерства                                                       В.Н. Петров